
        

        
        

            

            

            Jdi na obsah
            Jdi na menu

            
            


            

			
            
                
                    
                    
                

            

            

            
            
            
            
            	
            	
            	
            
            
            
  
    


      Menu
        
        

    
      
        	
  Úvod
     

	
  GALERIE
     

	
  Bio
     

	
  PATREON
     

	
  Výuka
     	
  PDF NÁVODY

	
  On-line 

	
  video




	
  KNIHY
     

	
  Výstavy
     

	
  Z tisku
     

	
  BLOG
     



      
    
      
           
      

    

  



            
            
                

                    
                    
                        

                            
                            
                                
  
      
            
  OLEJOMALBA




      

     
        
          
           
  OLEJOMALBA




          

        
        

     

  



                              
                                

  Úvod 
Výuka 
PDF NÁVODY 
ZDARMA






                                
  
    
       ZDARMA

    

    
   V této sekci naleznete PDF soubory s popisem průběhu tvorby konkrétních obrazů. PDF dále obsahují užitečné rady, návody a fotografie, které jsem pořídil v průběhu malování. Pokud budete mít dotaz a zájem o placené soubory pište na matejakjan@gmail.com


V současnosti je na našem trhu k dostání nepřeberné množství knih a publikací k malování. Tyto knihy ale většinou mají společný nedostatek. Jedná se o malou informační hodnotu pro praktické použití ve vlastní tvorbě. Většinou se v knihách dočtete něco o životě umělce, o jeho tvorbě a inspiraci atd. Dost často se v knihách o výtvarném umění nalézá na několika stránkách také slovní popis nějakého konkrétního díla umělce. Nic z toho ovšem neprozradí zájemci o umění nebo o malbu jakým způsobem lze takové obrazy malovat či vytvářet. Mnou nabízené elektronické publikace, jsou zaměřeny pouze na technickou stránku tvorby konkrétního díla. PDF soubory Vám pomohou pochopit komplexní technickou výstavbu olejomalby a poskytnou rovněž základní praktické  informace, které využijete při tvorbě vlastního uměleckého díla.


Soubory stahujte kliknutím na obrázek.


     


   


 


 


  
     
  



    
    
        
        
  



                               
                                
                                

                                    
                                    
                                        
                                        
  
    Kontakt
      
      

    
      
        MATE ART
+420601574527
matejakjan@gmail.com

      

    

  



                                        
  
    Jazyky
      
    

    
      
    

  





                                        
                                        
                                        
                                        
  
    Fotoalbum
      
      

    
      	
    
  
    
      
    

  




        Galerie
	
    
  
    
      
    

  




        Hi - res detaily
	
    
  
    
      
    

  




        Krajinomalba
	
    
  
    
      
    

  




        Volná tvorba


    

  





                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
  
    Mail list
      
      

    
      
        
          
          

          
          
            
          
        

      

      
    

  



                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    

                                

                                
                            


                            

                            


                            
                        

                    

                    

                

            

                            
                
                    
                        
                            © 2024 eStránky.cz | Tvorba webových stránek 
                            
                            
                            
                             | Aktualizováno:  29. 1. 2024
                             | Nahoru ↑
                            
                        

                        
                        
                    

                

                


            
            
        

        



        
    